
UCHWAŁA  Nr 127/190/2005  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lutego 2005r. 
 
 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego 
                 w Stowarzyszeniu Gmin RP Euroregion Bałtyk 
 
 
 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXX/183/2005 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin RP 
Euroregion Bałtyk, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Osobą do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego w Stowarzyszeniu Gmin RP 
Euroregion Bałtyk, jest Henryk Kropidłowski – pracownik Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ................................. 
2. Irena Jara – Członek Zarządu    ................................. 
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   .................................. 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   .................................. 


